2024 年 4 月吉日

お得意様各位

株式会社栗原医療器械店

群馬県太田市清原町 4-6

TEL.0276-37-8181（代表）

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り厚くお礼申し上げます。

弊社では下記期間をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。期間中、皆様に

は大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

【休業期間】 2024 年 5 月 3 日(金) ～ 2024 年 5 月 6 日(月)

なお、休業の前後は混雑が予想され、商品によりましては納品までに時間を要するもの

もございますので、ご用命の際はなるべくお早めにお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせ下さい。

以上